ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

                    ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           По запросу депутата Вершинина  В. Ф. "О порядке расходования

              бюджетных средств, выделенных для поддержки фермерства"

             Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

        Федерации  п о с т а н о в л я е т:

             Поручить Счетной  палате  Российской   Федерации   осуществить

        проверку  законности  использования  бюджетныхх  средств и льготных

        кредитов, выделенных на поддержку фермерства в 1991-1995 годах.

             Председатель Государственной Думы

             Федерального Собррания

             Российской Федераци.                              И. П. Рыбкин

             Москва

             21 июля 1995 года

             N 1112-I ГД